

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG420760  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-03-08T19:44:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-9 PLANTA TOLUCA  
 CARR VILLA CUAUHEMOC S/N -  
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-  
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 6
CARSO ECODEL	85415	49776	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122130009001	18-MAR-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	14	345.49	117897	29.7+11		216.17	3,026.38
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,026.38, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 484.22														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	800	448.67	117897	24.04+11		303.33	242,664.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 242,664.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 38,826.24														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													814	245,690.38
TOTAL IVA 16:													39,310.46	
TOTAL VENTA:													285,000.84	

181131 38.230 KILOS

(DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 2C37EBBF-51FD-45EA-AA03-1EB693D7F2B3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EPBsDanOEfsmiTaLYGo4V8vSZBvmczWgjm78V2JMjiU1mx6o/BIm/qL/C43hKhjSFBAKwY03AF/D/k9DH69DX3C6oa0GGOK739FltQayg8WovNs/FvU0vW9DE9AhYZxNy3Dx0A0tfJ2uEfgnf0vseTm/XmdbCmZxmCI9CF9ZbjjJwjrHQ0A7c4wXF903YKfE7h2s/d01ingIca85sJukKBCIsdn1RomJoFzTGZtFCmCmDyG0IM150h7+04F06dX1Xo28rSgYkr4NoBA23U1JmtrD22jt7zIPFrFU+H9GjRx7wvvr6NOB9aHqMsoV4V5LXEKM9350wF4UfmxNTlg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Qdiy81klxXcBQRlnLpkDr/yQddoh3aZNAWTHmxy4ZjhkUn3r+az/Q+zX75On/4BzBADmJcwnl2spEUijpvTd5o8SbnPmP8N6Zca55tr/3zJsMxslUuRAejzqyemU5pVZQXPfwt61QS403CImhbbpU+QV2qb2ZvXQsrXinGFL9jG7onXyrgluaLKSWikIKBiF7UzHxiHclv935elQYDvHreWlDAQ1+dniqNBOTpMhmc5cLlaluiBhuP0J0BcGmgsCs7B3ouI2scHJVmH2Kl/s5idFz/xQI/pNtUDZ3vKQAPm97wdfST5ycpzBnklu/DT3+YafZy49TYp2kz5/9ttCe2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2C37EBBF-51FD-45EA-AA03-1EB693D7F2B3|2021-03-08T19:45:08|EEL961104G96|

EPBsDanOEfsmiTaLYGo4V8vSZBvmczWgjm78V2JMjiU1mx6o/BIm/qL/C43hKhjSFBAKwY03AF/D/k9DH69DX3C6oa0GGOK739FltQayg8WovNs/FvU0vW9DE9AhYZxNy3Dx0A0tfJ2uEfgnf0vseTm/XmdbCmZxmCI9CF9ZbjjJwjrHQ0A7c4wXF903YKfE7h2s/d01ingIca85sJukKBCIsdn1RomJoFzTGZtFCmCmDyG0IM150h7+04F06dX1Xo28rSgYkr4NoBA23U1JmtrD22jt7zIPFrFU+H9GjRx7wvvr6NOB9aHqMsoV4V5LXEKM9350wF4UfmxNTlg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-08T19:45:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131861  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

